1

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIEIRAS

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E
CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

EM CUMPRIMENTO À ORDEM JUDICIAL –
CARGO 308 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

A Prefeitura Municipal de Caieiras torna público, em cumprimento à ordem judicial do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, nos autos do
mandado de segurança nº 0002599-31.2013.8.26.0106, que:

1. Resultado final dos candidatos ao cargo de Guarda Civil Municipal considerados APTOS no Curso de Formação na seguinte ordem:  Número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, documento, nota das Provas Objetivas, nota do Curso de Formação, Nota FInal e classificação sub
judice.

Inscrição             Candidato Documento Nota Prova Obj.
Nota do
Curso de
Formação

Nota Final Classificação

003829F               VANDER LUCIANO DE ALMEIDA 531502119 55 8,27 63,27 13 sub judice

2. Disposições Finais

2.1. O resultado final do Curso de Formação para o cargo de Guarda Civil Municipal fica devidamente homologado nesta data.

Caieiras, 06 de novembro de 2014.

ROBERTO HAMAMOTO
Prefeito Municipal